
ASN 15HDpluS

Zaostření kužele světla

příchytka pro popruh

Spínač s regulací 
intenzity

Indikace stavu 
akumulátoru

příchytka pro popruh

Akumulátor s 
možností odděleného 
nabíjení

4 lED diody

Nabíjecí 
kontakty

HORNÍ 
ČÁST

SPODNÍ 
ČÁST

Halogenová 
žárovka

2 ROKY ZÁRUKA ASN 15HDPlUS

> ZDroj SvětlA HAlogEN A lED
 Výhoda:

Širší rozsah použití, protože si můžete vybrat optimální zdroj  
 světla pro právě prováděnou práci.

>  jASNějŠí pAprSEk SvětlA
 Výhoda:
 Nejlepší viditelnost v noci.

> DlouHá DobA provoZu
 Výhoda:
 Žádné přerušování práce kvůli vybité baterii.

> INtElIgENtNí tEcHNologIE NAbíjENí
 Výhoda:
 Akumulátor je připraven k použití po maximálně 3,5 
 hodinách nabíjení. Neexistuje nebezpečí přebíjení 
 akumulátoru a následnému zkrácení jeho životnosti. 

> INDIkátor StAvu Akumulátoru
 Výhoda:
 Nikdy nebudete muset odhadovat, jak dlouho ještě 
 akumulátor vydrží. Sám vám to oznámí.

> ElEktroNIkA HlíDAjící NApájENí
 Výhoda:
 Ani při výpadku proudu v síti nebudete v nebezpečí. Svítilna se  
 automaticky rozsvítí a postará se o vaši bezpečnost – ať děláte  
 cokoliv.

> vyjímAtElNý Akumulátor 
 Výhoda:
 S dvěma akumulátory nebudete mít prakticky žádné 
 prostoje. Akumulátory rychle a jednoduše vyměňte a  
 pokračujte v práci!

> DEtEkcE vADNéHo Akumulátoru
 Výhoda:
 Nenechte se zaskočit vadným vybitým akumulátorem ve  
 chvíli, kdy ho nejvíce potřebujete. pokud by se při nabíjení  
 vyskytl problém, akumulátor vás na něho upozorní.

> rEgulátor INtENZIty 
 Výhoda:
 Intenzitu světla můžete nastavit, aby odpovídala   
 aktuálním požadavkům. Nepotřebujete-li světlo v ma- 
 ximální intenzitě, ztlumte ho a prodlužte tak provozní dobu. 
> ZAoStřENí SvětElNéHo pAprSku
 Výhoda:
 Světelný paprsek můžete nastavit, aby vyslal maximum  
 světla tam, kde to potřebujete. blízko nebo daleko!

>  pouŽItí kDEkolIv NA Světě
 Výhoda:
 Svítidlo můžete s jistotou nabíjet všude, kam vycestujete. 

Inovační osvětlovací technika s propracovaným ergonomickým designem. 
bodové osvětlení pro všechny aplikace. pomocník, kterého musíte mít!

RUČNÍ SVĚTlOMET

model: ASN 15HDplus

obj.číslo: 7537
EAN: 4013674102143
balení: 6 ks.

BAlENÍ OBSAHUJE:

> Síťový zdroj pro systémy100-240 v
> kabel do autozapalovače 12/24 v
> Nabíjecí základna
> 20W halogenová žárovka
> NimH akumulátor 7,2v 3000 mAh


